1759 setembre 28. Osca

Pedro Miguel Castrillo, canonge doctoral i procancer de la Universitat d'Osca, certifica l'obtenció dels graus de llicenciat i doctor en dret civil per Francesc March, de Reus, presentat pel catedràtic Gregorio Berdeguer.

Datum et actum in dicta civitate Oscae, die vigesimo octavo septembris, anno a Nativitate Domini millesimo septingentesimo quinquagesimo nono.

Llatí. 435 × 315 mm.

Part formulària del text impresa.

Segell ovalat de cera vermella pendent de la plica (76 mm de llarg. Escut del procancer).

Osca. Reus. Tarragona. Catalunya. Bolonya. Tolosa. Trento.

Francisco Rocafort, notari d'Osca i secretari de la Universitat. Pedro Miguel Castrillo, canonge d'Osca i procancer de la Universitat. Francesc March i Santgenís, estudiant de Reus. Gregorio Berdeguer, catedràtic d'Osca. Pius IV, papa. Pau II, papa. José Tierra, prevere d'Osca. Mariano Catalán, prevere d'Osca.

post 1224

Fascicle del cartulari de l'hospital de pobres de Poblet: 13 documents.

f. 1v: Instrumentum donacionis B. de Granena apud Tarrega. «Factum est hoc VI^o kalendas decembris, anno Domini M^oCC^oXI^o».

f. 2r: Instrumentum confirmacionis R. Gaucerandi apud Tarrega. «Factum est hoc pridie kalendas iunii, anno dominice Incarnacionis M^oCC^oXI^o».

f. 3r: Instrumentum diffinicionis G. de Gauter apud Tarrega. «Quod est actum XVI kalendas marcii, anno Domini MCC nono decimo».

f. 3v: Instrumentum difnicionis Berengarius de Ganalor apud Tarrega «Actum est hoc IX^o kalendas novembris, anno Domini M^oCC^oXX^o».

f. 4r: Instrumentum moledini de Tarrega. «Facta ista carta donacione XIII kalendas marcii, anno XVIII regnante rege Philipo».

f. 4v: Instrumentum molendini de Tarrega. «Facta ista carta donacionis XIII kalendas ianuariss, anno XXXIII regni regis Philipo».

f. 5v: Instrumentum vendicionis P. Gauter apud Tarrega. «Actum est hoc ogtavo idus novembris, anno Domini M^oC^oLXX^oVIII^o».

f. 5v: Instrumentum vendicionis apud Tarrega. «Facta ista carta VII kalendas decembris, anno ab incarnato Dei Filio M^oC^oLXX^oVII^o».

f. 6r: Instrumentum donacionis P. Barul apud Tarrega. «Quod est actum kalendas febroarii, anno Domini MCCXX primo».

f. 6v: Instrumentu vendicionis apud Tarrega. «Quod est actum XIII kalendas decembris, anno Domini MCCXX quarto».

f. 7r: Carta donacionis B. de Granana apud Beliana. «Factum est hoc V kalendas iunii, anno dominice Incarnacionis M^oCCX».

f. 7v: Instrumentum donacionis B. de Granana apud Beliana. «Factum est hoc V kalendas aprilis, anno Domini M^oCC^oXI^o».